Выписка из Протокола № 58/2013
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	28 июня 2013 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 4 из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. О прекращении членства в Партнерстве в порядке добровольного выхода члена из Партнерства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Строительный век» (ОГРН 1115476134432, ИНН 5407470383) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «БАЗИС» (ОГРН 1082224003487, ИНН 2224121823) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

4.1. Прекратить членство в Партнерстве Закрытого акционерного общества «АВС-КЛИМАТ» (ОГРН 5067847542109, ИНН 7810079837) с 27.06.2013 г. - со дня поступления в Партнерство заявления члена о добровольном прекращении его членства в Партнерстве.

28 июня 2013 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1